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GR-2a CAT.-ALLIEVE 2012 (gen-giu)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 ARIAZZI GINEVRA (27217) ASD RITMICA FUTURA 12-06-2012 20,180

2 FAMA' GAIA (3661) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-02-2012 19,550

3 DOLFI ASIA (5598) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 23-01-2012 19,530

4 MIGNANI CRISTINA (23759) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 26-02-2012 19,430

5 SERANI GAIA (31832) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 14-04-2012 19,250

6 DI FLURI GIULIA (31804) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 17-02-2012 19,050

7 LO VERCIO AURORA (23727) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 17-02-2012 18,980

8 MONACHINI MARTINA (2731) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 10-03-2012 18,750

9 CAPRA AZZURRA (23369) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 20-06-2012 18,680

10 GIANNASI NOEMI (4164) ASPD MONTELUPO 20-03-2012 18,630

11 BARTOLOMEI VIOLA (2815) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 20-06-2012 18,080

12 MORETTO ANNA (3726) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-04-2012 18,030

13 PINTOSSI VERONICA (27269) ASD RITMICA FUTURA 02-03-2012 18,000

14 BERTOLONE ALICE (3597) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-06-2012 17,900

15 ROMERO SALAZAR NOA (17827) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-04-2012 16,730

GR-2a CAT.-ALLIEVE 2012 (lug-dic)

1 RINALDI ANITA (13395) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-09-2012 20,250

2 BRIVIO BEATRICE (27231) ASD RITMICA FUTURA 27-08-2012 20,130

3 BETTI CARLOTTA (13320) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-11-2012 19,930

3 BELOTTI ALIDA (27997) ACCADEMIA FRIDA ASD 19-12-2012 19,930

5 MAURIZI SILVIA (41126) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-10-2012 19,700

6 COSTETTI ARIANNA (21473) POL. BIBBIANESE 25-07-2012 19,480

7 SYCHEVA DALIIA (5746) RITMICA GIRASOLE 09-09-2012 19,400

7 GARGIULO AURORA (13346) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11-09-2012 19,400

9 D'ANGELO ADELE (10252) RITMICA CAMPO MARTE ASD 06-11-2012 19,280

10 PICCIRILLO ANNA (3757) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-11-2012 19,250

11 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA (17699) GINNASTICA SORBOLO ASD 13-12-2012 18,980

12 CAVINI GIOIA (12469) IL CIGNO A.S.D. 23-10-2012 18,730

13 BERNASHEVSKA DANIELA (5658) RITMICA GIRASOLE 29-08-2012 18,680

14 PUMELLI CHIARA (4237) ASPD MONTELUPO 18-09-2012 18,580

15 DE BLASIO ANITA (3635) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-12-2012 18,480

16 BENVENUTI GIULIA (3592) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-10-2012 18,230

17 GUOLO LUDOVICA (28047) ACCADEMIA FRIDA ASD 19-07-2012 15,500

18 CASALI ISABELLA (31797) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 13-12-2012 9,430
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-2a CAT.-ALLIEVE 2012

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GARGIULO AURORA (13346) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11-09-2012 9,925 2,975 3,575 3,375 0

2 MIGNANI CRISTINA (23759) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 26-02-2012 9,550 2,75 3,425 3,375 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BETTI CARLOTTA (13320) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-11-2012 10,050 3 3,575 3,475 0

2 CAVINI GIOIA (12469) IL CIGNO A.S.D. 23-10-2012 9,775 2,9 3,325 3,55 0

3 ROMERO SALAZAR NOA (17827) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-04-2012 9,450 2,425 3,375 3,65 0

4 PUMELLI CHIARA (4237) ASPD MONTELUPO 18-09-2012 9,125 2,575 3,175 3,375 0

5 BARTOLOMEI VIOLA (2815) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 20-06-2012 8,900 2,525 3,225 3,15 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RINALDI ANITA (13395) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-09-2012 10,175 3 3,575 3,6 0

2 BRIVIO BEATRICE (27231) ASD RITMICA FUTURA 27-08-2012 10,100 3 3,375 3,725 0

3 COSTETTI ARIANNA (21473) POL. BIBBIANESE 25-07-2012 9,975 2,8 3,35 3,825 0

4 MIGNANI CRISTINA (23759) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 26-02-2012 9,875 3 3,425 3,45 0

5 SERANI GAIA (31832) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 14-04-2012 9,825 2,925 3,475 3,425 0

5 SYCHEVA DALIIA (5746) RITMICA GIRASOLE 09-09-2012 9,825 2,65 3,425 3,75 0

7 CAPRA AZZURRA (23369) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 20-06-2012 9,775 3 3,275 3,5 0

7 MAURIZI SILVIA (41126) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-10-2012 9,775 3 3,375 3,4 0

9 PICCIRILLO ANNA (3757) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-11-2012 9,600 2,85 3,4 3,35 0

10 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA (17699) GINNASTICA SORBOLO ASD 13-12-2012 9,500 2,725 3,375 3,4 0

11 D'ANGELO ADELE (10252) RITMICA CAMPO MARTE ASD 06-11-2012 9,450 2,75 3,4 3,3 0

12 BARTOLOMEI VIOLA (2815) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 20-06-2012 9,175 2,875 3,2 3,1 0

13 BERTOLONE ALICE (3597) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-06-2012 9,050 2,45 3,35 3,25 0

14 GIANNASI NOEMI (4164) ASPD MONTELUPO 20-03-2012 8,700 2,5 3,275 3,225 0,3

15 ROMERO SALAZAR NOA (17827) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-04-2012 7,275 1,575 3,125 2,875 0,3

16 GUOLO LUDOVICA (28047) ACCADEMIA FRIDA ASD 19-07-2012 6,250 1,5 3,05 2,3 0,6

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ARIAZZI GINEVRA (27217) ASD RITMICA FUTURA 12-06-2012 10,250 3 3,55 3,7 0

2 BRIVIO BEATRICE (27231) ASD RITMICA FUTURA 27-08-2012 10,025 3 3,475 3,55 0

3 DI FLURI GIULIA (31804) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 17-02-2012 10,000 2,975 3,375 3,65 0

4 FAMA' GAIA (3661) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-02-2012 9,925 3 3,475 3,45 0

4 MAURIZI SILVIA (41126) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-10-2012 9,925 2,975 3,45 3,5 0

6 BETTI CARLOTTA (13320) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-11-2012 9,875 3 3,55 3,325 0

7 D'ANGELO ADELE (10252) RITMICA CAMPO MARTE ASD 06-11-2012 9,825 3 3,4 3,425 0

8 DOLFI ASIA (5598) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 23-01-2012 9,675 3 3,325 3,35 0

8 LO VERCIO AURORA (23727) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 17-02-2012 9,675 3 3,35 3,325 0

10 BERNASHEVSKA DANIELA (5658) RITMICA GIRASOLE 29-08-2012 9,600 2,6 3,525 3,475 0

11 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA (17699) GINNASTICA SORBOLO ASD 13-12-2012 9,475 2,825 3,375 3,275 0

12 PUMELLI CHIARA (4237) ASPD MONTELUPO 18-09-2012 9,450 2,75 3,4 3,3 0

13 CASALI ISABELLA (31797) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 13-12-2012 9,425 2,875 3,425 3,125 0

14 DE BLASIO ANITA (3635) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-12-2012 9,400 2,7 3,25 3,45 0

15 GUOLO LUDOVICA (28047) ACCADEMIA FRIDA ASD 19-07-2012 9,250 2,2 3,475 3,575 0

16 BENVENUTI GIULIA (3592) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-10-2012 9,125 2,4 3,425 3,3 0

17 MORETTO ANNA (3726) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-04-2012 8,975 2,55 3,275 3,15 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RINALDI ANITA (13395) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-09-2012 10,075 3 3,575 3,5 0

2 BELOTTI ALIDA (27997) ACCADEMIA FRIDA ASD 19-12-2012 9,975 2,775 3,525 3,675 0

3 DOLFI ASIA (5598) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 23-01-2012 9,850 3 3,4 3,45 0

4 PICCIRILLO ANNA (3757) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-11-2012 9,650 2,65 3,45 3,55 0

5 FAMA' GAIA (3661) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-02-2012 9,625 2,825 3,55 3,25 0

6 SYCHEVA DALIIA (5746) RITMICA GIRASOLE 09-09-2012 9,575 2,9 3,3 3,375 0

7 COSTETTI ARIANNA (21473) POL. BIBBIANESE 25-07-2012 9,500 2,55 3,35 3,6 0

8 GARGIULO AURORA (13346) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11-09-2012 9,475 3 3,5 3,275 0,3

9 SERANI GAIA (31832) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 14-04-2012 9,425 2,925 3,35 3,15 0

10 LO VERCIO AURORA (23727) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 17-02-2012 9,300 2,9 3,35 3,05 0

11 MONACHINI MARTINA (2731) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 10-03-2012 9,175 2,3 3,35 3,525 0

12 BENVENUTI GIULIA (3592) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-10-2012 9,100 2,75 3,375 2,975 0

13 BERNASHEVSKA DANIELA (5658) RITMICA GIRASOLE 29-08-2012 9,075 2,4 3,375 3,3 0

13 DE BLASIO ANITA (3635) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-12-2012 9,075 2,85 3,325 2,9 0

15 PINTOSSI VERONICA (27269) ASD RITMICA FUTURA 02-03-2012 8,675 2,475 3,275 2,925 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BELOTTI ALIDA (27997) ACCADEMIA FRIDA ASD 19-12-2012 9,950 2,75 3,5 3,7 0

2 GIANNASI NOEMI (4164) ASPD MONTELUPO 20-03-2012 9,925 3 3,425 3,5 0

2 ARIAZZI GINEVRA (27217) ASD RITMICA FUTURA 12-06-2012 9,925 2,9 3,425 3,6 0

4 MONACHINI MARTINA (2731) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 10-03-2012 9,575 2,825 3,3 3,45 0

5 PINTOSSI VERONICA (27269) ASD RITMICA FUTURA 02-03-2012 9,325 2,55 3,375 3,4 0

6 DI FLURI GIULIA (31804) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 17-02-2012 9,050 2,45 3,475 3,125 0

6 MORETTO ANNA (3726) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-04-2012 9,050 2,65 3,35 3,05 0

8 CAVINI GIOIA (12469) IL CIGNO A.S.D. 23-10-2012 8,950 2,475 3,425 3,05 0

9 CAPRA AZZURRA (23369) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 20-06-2012 8,900 2,6 3,25 3,05 0

10 BERTOLONE ALICE (3597) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-06-2012 8,850 2,6 3,325 2,925 0
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GR-2a CAT.-ALLIEVE 2013 (gen-giu)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 SETTEMBRINI SERENA (13405) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-06-2013 20,250

2 MONJE KENDRA (27256) ASD RITMICA FUTURA 01-03-2013 20,130

2 SORRENTINO MARICA (13408) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-06-2013 20,130

4 BORGHI SARA (26921) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 30-03-2013 19,900

5 LOMBARDI VIOLA (18013) ARIELE C.B. ASD 26-01-2013 19,830

6 PICCHIOTTI CARLOTTA (26935) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 16-05-2013 19,700

7 DI BENEDETTO LIDIA (44544) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 11-04-2013 19,600

8 GITTI EMMA (27247) ASD RITMICA FUTURA 05-06-2013 19,550

9 CAVALLINI SOFIA (2620) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 26-01-2013 19,230

10 BATTAGELLO CLOE (25524) ASD OASIS CLUB 26-02-2013 19,080

11 VITTUARI EMMA (23846) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 06-03-2013 19,030

12 DE GENNARO VIOLA (41522) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 30-04-2013 18,800

13 BENINI CHIARA (26039) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-05-2013 18,750

14 MORETTI NICOLE (3725) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-01-2013 18,600

15 FEDI MARTINA (2835) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 21-06-2013 18,550

16 CROCE GIULIA (17944) ARIELE C.B. ASD 01-02-2013 18,430

17 COLONNA CAMILLA (27238) ASD RITMICA FUTURA 10-06-2013 18,280

18 Cavallaro Eleonora (10238) RITMICA CAMPO MARTE ASD 08-01-2013 18,230

19 SIGNORETTI GINEVRA (22765) LA FENICE RIMINI A.S.D. 25-02-2013 17,980

20 GUERCI SOFIA (41097) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-06-2013 17,730

21 GRANDI MELISSA (3686) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-01-2013 17,700

21 GALEOTTI MATILDE (41542) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 18-05-2013 17,700

23 CASTELLI ASIA (21465) POL. BIBBIANESE 24-06-2013 17,600

24 PIATTOLI GINEVRA (10360) RITMICA CAMPO MARTE ASD 08-06-2013 17,380

25 RIGHINI MATILDE (13393) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2013 17,200

26 TEDDE GAIA (10030) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 15-02-2013 16,850

27 BONFIGLIO GAIA (2823) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 15-01-2013 16,750

28 RAIMONDO ELISA (41603) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 27-01-2013 16,680

29 CHISENA NORA (39765) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 12-02-2013 16,600

30 CALIXTO DA SILVA ELEONARA (42971) DICCI' SPORT ACCADEMY ASD APS 03-01-2013 13,980
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GR-2a CAT.-ALLIEVE 2013 (lug-dic)

1 FUSARI LARA MARIA (10279) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2013 20,250

2 URBANI AMANDA MARAMA (25537) ASD OASIS CLUB 27-07-2013 19,980

3 LAGANGA GINEVRA (18698) ASD ARTISTICA GROSSETO 23-07-2013 19,700

4 BITOSSI GINEVRA (5591) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 04-07-2013 19,300

5 GAIBA MARTINA ELENA (24690) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 19-09-2013 19,200

5 PRADELLA EMMA (27272) ASD RITMICA FUTURA 12-12-2013 19,200

7 ZENO CATERINA (31839) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 19-10-2013 19,180

8 BARBAGIOVANNI MARTA (27218) ASD RITMICA FUTURA 15-07-2013 18,750

9 CECCHI ELOISE (2827) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 05-11-2013 18,580

10 RUGGERI ELENA (5619) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 29-07-2013 18,480

11 TUROLA SARA (26066) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 07-10-2013 17,680

12 VIGANò SOFIA (28114) ACCADEMIA FRIDA ASD 09-08-2013 17,530

13 MANICONE AMNERIS (28061) ACCADEMIA FRIDA ASD 06-09-2013 17,250

14 MARTINELLI CHIARA (4195) ASPD MONTELUPO 06-10-2013 16,880

15 BONCIANI GIULIA (10223) RITMICA CAMPO MARTE ASD 17-12-2013 16,830

16 LA ROSA NOEMI (26054) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-09-2013 16,650

17 LETTIERI GAIA (42993) DICCI' SPORT ACCADEMY ASD APS 24-09-2013 14,400



30/05/2025 20.08 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE - Pag. 1 of 2
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GR-2a CAT.-ALLIEVE 2013

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SETTEMBRINI SERENA (13405) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-06-2013 10,200 3 3,55 3,65 0

2 URBANI AMANDA MARAMA (25537) ASD OASIS CLUB 27-07-2013 10,175 3 3,35 3,825 0

3 LAGANGA GINEVRA (18698) ASD ARTISTICA GROSSETO 23-07-2013 10,025 2,85 3,425 3,75 0

4 BENINI CHIARA (26039) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-05-2013 9,700 3 3,35 3,35 0

5 BATTAGELLO CLOE (25524) ASD OASIS CLUB 26-02-2013 9,500 2,775 3,45 3,275 0

6 DI BENEDETTO LIDIA (44544) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 11-04-2013 9,400 2,65 3,45 3,6 0,3

7 FEDI MARTINA (2835) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 21-06-2013 9,300 2,725 3,3 3,275 0

8 CASTELLI ASIA (21465) POL. BIBBIANESE 24-06-2013 9,200 2,5 3,35 3,35 0

9 LA ROSA NOEMI (26054) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-09-2013 9,150 2,4 3,4 3,35 0

10 TUROLA SARA (26066) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 07-10-2013 8,750 2,025 3,3 3,425 0

11 LETTIERI GAIA (42993) DICCI' SPORT ACCADEMY ASD APS 24-09-2013 7,750 1,75 3,05 2,95 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SORRENTINO MARICA (13408) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-06-2013 9,975 3 3,575 3,4 0

2 VITTUARI EMMA (23846) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 06-03-2013 9,425 2,5 3,425 3,5 0

3 GUERCI SOFIA (41097) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-06-2013 9,325 3 3,275 3,05 0

4 BONFIGLIO GAIA (2823) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 15-01-2013 8,150 2,1 3,25 2,8 0

CERCHIO (gen-giu)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI BENEDETTO LIDIA (44544) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 11-04-2013 10,200 3 3,4 3,8 0

2 SORRENTINO MARICA (13408) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-06-2013 10,150 2,95 3,65 3,55 0

3 BORGHI SARA (26921) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 30-03-2013 10,050 3 3,45 3,6 0

4 LOMBARDI VIOLA (18013) ARIELE C.B. ASD 26-01-2013 9,925 2,9 3,55 3,475 0

5 MONJE KENDRA (27256) ASD RITMICA FUTURA 01-03-2013 9,875 2,85 3,45 3,575 0

6 CROCE GIULIA (17944) ARIELE C.B. ASD 01-02-2013 9,850 2,8 3,525 3,525 0

7 CAVALLINI SOFIA (2620) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 26-01-2013 9,675 2,95 3,25 3,475 0

8 BATTAGELLO CLOE (25524) ASD OASIS CLUB 26-02-2013 9,575 2,65 3,325 3,6 0

9 DE GENNARO VIOLA (41522) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 30-04-2013 9,300 2,825 3,225 3,25 0

10 GALEOTTI MATILDE (41542) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 18-05-2013 9,125 2,85 3,2 3,075 0

11 BENINI CHIARA (26039) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-05-2013 9,050 2,6 3,2 3,25 0

12 PIATTOLI GINEVRA (10360) RITMICA CAMPO MARTE ASD 08-06-2013 9,000 2,5 3,275 3,225 0

13 TEDDE GAIA (10030) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 15-02-2013 8,975 2,1 3,35 3,525 0

14 COLONNA CAMILLA (27238) ASD RITMICA FUTURA 10-06-2013 8,925 2,65 3,25 3,025 0

15 Cavallaro Eleonora (10238) RITMICA CAMPO MARTE ASD 08-01-2013 8,900 2,65 3,3 2,95 0

16 MORETTI NICOLE (3725) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-01-2013 8,775 2,95 3,25 2,875 0,3

17 RAIMONDO ELISA (41603) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 27-01-2013 8,450 2,275 3,175 3,3 0,3

17 SIGNORETTI GINEVRA (22765) LA FENICE RIMINI A.S.D. 25-02-2013 8,450 2,125 3,175 3,15 0

19 GUERCI SOFIA (41097) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-06-2013 8,400 2,4 3,3 2,7 0

19 CASTELLI ASIA (21465) POL. BIBBIANESE 24-06-2013 8,400 2,1 3,35 2,95 0

21 CALIXTO DA SILVA ELEONARA (42971) DICCI' SPORT ACCADEMY ASD APS 03-01-2013 7,000 1,1 3,05 2,85 0

CERCHIO (lug-dic)

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FUSARI LARA MARIA (10279) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2013 10,075 3 3,525 3,55 0

2 URBANI AMANDA MARAMA (25537) ASD OASIS CLUB 27-07-2013 9,800 2,825 3,4 3,575 0

3 ZENO CATERINA (31839) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 19-10-2013 9,750 2,925 3,4 3,425 0

4 BITOSSI GINEVRA (5591) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 04-07-2013 9,650 2,925 3,25 3,475 0

5 BARBAGIOVANNI MARTA (27218) ASD RITMICA FUTURA 15-07-2013 9,625 3 3,375 3,25 0

6 MANICONE AMNERIS (28061) ACCADEMIA FRIDA ASD 06-09-2013 9,050 2,325 3,45 3,275 0

7 TUROLA SARA (26066) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 07-10-2013 8,925 2,425 3,3 3,2 0

8 BONCIANI GIULIA (10223) RITMICA CAMPO MARTE ASD 17-12-2013 8,775 2,4 3,325 3,05 0

9 RUGGERI ELENA (5619) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 29-07-2013 8,500 2,425 2,975 3,1 0

10 MARTINELLI CHIARA (4195) ASPD MONTELUPO 06-10-2013 7,750 1,3 3,225 3,225 0

11 LA ROSA NOEMI (26054) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-09-2013 7,500 1,95 3,1 2,75 0,3

12 LETTIERI GAIA (42993) DICCI' SPORT ACCADEMY ASD APS 24-09-2013 6,650 1,05 2,95 2,65 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MONJE KENDRA (27256) ASD RITMICA FUTURA 01-03-2013 10,250 2,9 3,575 3,775 0

2 GITTI EMMA (27247) ASD RITMICA FUTURA 05-06-2013 10,025 3 3,325 3,7 0

3 RUGGERI ELENA (5619) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 29-07-2013 9,975 2,675 3,525 3,775 0

4 LOMBARDI VIOLA (18013) ARIELE C.B. ASD 26-01-2013 9,900 2,8 3,475 3,625 0

5 BORGHI SARA (26921) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 30-03-2013 9,850 3 3,3 3,55 0

6 GAIBA MARTINA ELENA (24690) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 19-09-2013 9,750 2,95 3,4 3,4 0

7 CECCHI ELOISE (2827) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 05-11-2013 9,725 3 3,375 3,35 0

8 RIGHINI MATILDE (13393) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2013 9,675 2,925 3,425 3,325 0

9 VITTUARI EMMA (23846) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 06-03-2013 9,600 2,65 3,425 3,525 0

10 PICCHIOTTI CARLOTTA (26935) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 16-05-2013 9,575 3 3,325 3,25 0

11 CAVALLINI SOFIA (2620) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 26-01-2013 9,550 2,6 3,25 3,7 0

12 SIGNORETTI GINEVRA (22765) LA FENICE RIMINI A.S.D. 25-02-2013 9,525 2,625 3,4 3,5 0

13 ZENO CATERINA (31839) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 19-10-2013 9,425 2,55 3,55 3,325 0

14 Cavallaro Eleonora (10238) RITMICA CAMPO MARTE ASD 08-01-2013 9,325 2,675 3,45 3,2 0

15 FEDI MARTINA (2835) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 21-06-2013 9,250 2,85 3,15 3,25 0

16 MARTINELLI CHIARA (4195) ASPD MONTELUPO 06-10-2013 9,125 2,55 3,325 3,25 0

17 VIGANò SOFIA (28114) ACCADEMIA FRIDA ASD 09-08-2013 9,025 2,425 3,35 3,25 0

18 GRANDI MELISSA (3686) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-01-2013 9,000 2,625 3,3 3,075 0

19 CHISENA NORA (39765) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 12-02-2013 8,550 2,225 3,2 3,125 0

20 PIATTOLI GINEVRA (10360) RITMICA CAMPO MARTE ASD 08-06-2013 8,375 2,125 3,3 2,95 0

21 MANICONE AMNERIS (28061) ACCADEMIA FRIDA ASD 06-09-2013 8,200 2,05 3,25 3,2 0,3

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FUSARI LARA MARIA (10279) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2013 10,175 3 3,55 3,625 0

2 PICCHIOTTI CARLOTTA (26935) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 16-05-2013 10,125 3 3,5 3,625 0

3 SETTEMBRINI SERENA (13405) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-06-2013 10,050 3 3,55 3,5 0

4 BITOSSI GINEVRA (5591) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 04-07-2013 9,650 2,75 3,4 3,5 0

5 GITTI EMMA (27247) ASD RITMICA FUTURA 05-06-2013 9,525 2,775 3,3 3,45 0

6 DE GENNARO VIOLA (41522) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 30-04-2013 9,500 2,7 3,45 3,35 0

7 GAIBA MARTINA ELENA (24690) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 19-09-2013 9,450 2,55 3,4 3,5 0

8 PRADELLA EMMA (27272) ASD RITMICA FUTURA 12-12-2013 9,425 2,7 3,4 3,325 0

9 BARBAGIOVANNI MARTA (27218) ASD RITMICA FUTURA 15-07-2013 9,125 2,5 3,375 3,25 0

10 GRANDI MELISSA (3686) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-01-2013 8,700 2,6 3,2 3,2 0,3

11 BONFIGLIO GAIA (2823) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 15-01-2013 8,600 2,15 3,4 3,05 0

12 CROCE GIULIA (17944) ARIELE C.B. ASD 01-02-2013 8,575 2,475 3,125 2,975 0

12 GALEOTTI MATILDE (41542) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 18-05-2013 8,575 2,55 3,2 2,825 0

14 RAIMONDO ELISA (41603) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 27-01-2013 8,225 2,25 3,2 2,775 0

15 BONCIANI GIULIA (10223) RITMICA CAMPO MARTE ASD 17-12-2013 8,050 2,1 3,15 2,8 0

16 TEDDE GAIA (10030) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 15-02-2013 7,875 1,575 3,225 3,075 0

17 CALIXTO DA SILVA ELEONARA (42971) DICCI' SPORT ACCADEMY ASD APS 03-01-2013 6,975 1,225 2,975 2,775 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MORETTI NICOLE (3725) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-01-2013 9,825 3 3,425 3,4 0

2 PRADELLA EMMA (27272) ASD RITMICA FUTURA 12-12-2013 9,775 3 3,475 3,3 0

3 LAGANGA GINEVRA (18698) ASD ARTISTICA GROSSETO 23-07-2013 9,675 2,75 3,45 3,475 0

4 COLONNA CAMILLA (27238) ASD RITMICA FUTURA 10-06-2013 9,350 2,4 3,4 3,55 0

5 CECCHI ELOISE (2827) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 05-11-2013 8,850 2,35 3,35 3,15 0

6 VIGANò SOFIA (28114) ACCADEMIA FRIDA ASD 09-08-2013 8,500 2,125 3,35 3,025 0

7 CHISENA NORA (39765) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 12-02-2013 8,050 1,775 3,25 3,025 0

8 RIGHINI MATILDE (13393) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2013 7,525 1,125 3,15 3,25 0
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Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 ARRIGUCCI GINEVRA (10200) RITMICA CAMPO MARTE ASD 14-06-2014 19,730

2 RENDE VIOLA (23794) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 12-03-2014 19,680

3 MAZZANTI ALESSIA (3713) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-02-2014 19,580

3 IANNARELLA CHIARA (10301) RITMICA CAMPO MARTE ASD 27-04-2014 19,580

5 CORRADINI ELENA (18622) ASD ARTISTICA GROSSETO 28-03-2014 19,550

6 MANNUCCI GINEVRA (18026) ARIELE C.B. ASD 20-04-2014 19,500

7 FUSHA ERISA (17972) ARIELE C.B. ASD 08-01-2014 19,450

7 BIANCALANI MIA (41649) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 28-05-2014 19,450

9 SUPERTI VIOLA (23504) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 05-03-2014 18,980

10 FERRONI CRISTAL (26050) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 26-01-2014 18,950

11 MARENGHI ANNA LUCIA (3710) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-04-2014 18,850

12 MANZELLA EVELYN (18929) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11-06-2014 18,800

13 NANNIPIERI CLARA (2735) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 12-04-2014 18,480

14 DUCHETTI MARTINA (5685) RITMICA GIRASOLE 02-04-2014 18,430

15 MARENGHI ELENA MARIA (3709) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-04-2014 18,400

16 MARAZZI ELEONORA (21521) POL. BIBBIANESE 25-01-2014 18,380

17 MARIANI TESSA (10323) RITMICA CAMPO MARTE ASD 21-02-2014 18,300

18 CERESETO GIORGIA (21469) POL. BIBBIANESE 20-02-2014 18,250

19 CONCILIO VITTORIA (10245) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-03-2014 18,200

20 GERUNDA SOFIA (21500) POL. BIBBIANESE 02-02-2014 18,180

21 MANFREDINI PENNY RAHEL (2713) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 07-06-2014 18,150

22 MONTERISI FIORE (10340) RITMICA CAMPO MARTE ASD 04-03-2014 18,030

23 ARTSIUSHEUSKAYA SOFIYA (24643) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15-04-2014 17,950

24 DE MEO AMELIE (24678) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-01-2014 17,850

25 PICA ALESSIA (3755) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-05-2014 17,830

26 MOGNI GAIA (45403) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 25-05-2014 17,050

27 BELFIORE GIULIA (5656) RITMICA GIRASOLE 20-01-2014 16,380
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1 DI CESARE VALENTINA (13336) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21-12-2014 19,750

2 BEJAN ELISA GABRIELA (17894) ARIELE C.B. ASD 02-09-2014 19,700

3 FREZZATI CAMILLA (26051) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-12-2014 19,380

4 BERNARDI SOFIA (23605) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 23-12-2014 19,330

5 ANGILERI ANGELICA (17875) ARIELE C.B. ASD 18-07-2014 19,030

5 DEL PUNTA CRISTIANI GINEVRA (3645) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-10-2014 19,030

7 SGATTI LEITNER YAEL AHUVA (5622) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 11-12-2014 18,630

8 VANNUCCI LUNA (10405) RITMICA CAMPO MARTE ASD 23-07-2014 18,600

9 BECCIOLINI ANNA (5586) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 18-12-2014 18,550

10 CAMPEGGI GIORGIA (24656) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-09-2014 18,450

11 PENTA ELENA (5305) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 18-10-2014 18,180

12 POLLICINO AURORA (41208) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 06-12-2014 17,680

13 CORRADINI GIULIA (4123) ASPD MONTELUPO 10-08-2014 17,500

14 SANTINI VIRNA (2864) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 26-10-2014 17,200
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Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 SETTEMBRINI SERENA (13405) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-06-2013 20,250

2 MONJE KENDRA (27256) ASD RITMICA FUTURA 01-03-2013 20,130

2 SORRENTINO MARICA (13408) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-06-2013 20,130

4 BORGHI SARA (26921) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 30-03-2013 19,900

5 LOMBARDI VIOLA (18013) ARIELE C.B. ASD 26-01-2013 19,830

6 PICCHIOTTI CARLOTTA (26935) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 16-05-2013 19,700

7 DI BENEDETTO LIDIA (44544) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 11-04-2013 19,600

8 GITTI EMMA (27247) ASD RITMICA FUTURA 05-06-2013 19,550

9 CAVALLINI SOFIA (2620) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 26-01-2013 19,230

10 BATTAGELLO CLOE (25524) ASD OASIS CLUB 26-02-2013 19,080

11 VITTUARI EMMA (23846) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 06-03-2013 19,030

12 DE GENNARO VIOLA (41522) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 30-04-2013 18,800

13 BENINI CHIARA (26039) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-05-2013 18,750

14 MORETTI NICOLE (3725) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-01-2013 18,600

15 FEDI MARTINA (2835) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 21-06-2013 18,550

16 CROCE GIULIA (17944) ARIELE C.B. ASD 01-02-2013 18,430

17 COLONNA CAMILLA (27238) ASD RITMICA FUTURA 10-06-2013 18,280

18 Cavallaro Eleonora (10238) RITMICA CAMPO MARTE ASD 08-01-2013 18,230

19 SIGNORETTI GINEVRA (22765) LA FENICE RIMINI A.S.D. 25-02-2013 17,980

20 GUERCI SOFIA (41097) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-06-2013 17,730

21 GRANDI MELISSA (3686) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-01-2013 17,700

21 GALEOTTI MATILDE (41542) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 18-05-2013 17,700

23 CASTELLI ASIA (21465) POL. BIBBIANESE 24-06-2013 17,600

24 PIATTOLI GINEVRA (10360) RITMICA CAMPO MARTE ASD 08-06-2013 17,380

25 RIGHINI MATILDE (13393) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2013 17,200

26 TEDDE GAIA (10030) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 15-02-2013 16,850

27 BONFIGLIO GAIA (2823) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 15-01-2013 16,750

28 RAIMONDO ELISA (41603) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 27-01-2013 16,680

29 CHISENA NORA (39765) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 12-02-2013 16,600

30 CALIXTO DA SILVA ELEONARA (42971) DICCI' SPORT ACCADEMY ASD APS 03-01-2013 13,980
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GR-2a CAT.-ALLIEVE 2013 (lug-dic)

1 FUSARI LARA MARIA (10279) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2013 20,250

2 URBANI AMANDA MARAMA (25537) ASD OASIS CLUB 27-07-2013 19,980

3 LAGANGA GINEVRA (18698) ASD ARTISTICA GROSSETO 23-07-2013 19,700

4 BITOSSI GINEVRA (5591) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 04-07-2013 19,300

5 GAIBA MARTINA ELENA (24690) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 19-09-2013 19,200

5 PRADELLA EMMA (27272) ASD RITMICA FUTURA 12-12-2013 19,200

7 ZENO CATERINA (31839) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 19-10-2013 19,180

8 BARBAGIOVANNI MARTA (27218) ASD RITMICA FUTURA 15-07-2013 18,750

9 CECCHI ELOISE (2827) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 05-11-2013 18,580

10 RUGGERI ELENA (5619) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 29-07-2013 18,480

11 TUROLA SARA (26066) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 07-10-2013 17,680

12 VIGANò SOFIA (28114) ACCADEMIA FRIDA ASD 09-08-2013 17,530

13 MANICONE AMNERIS (28061) ACCADEMIA FRIDA ASD 06-09-2013 17,250

14 MARTINELLI CHIARA (4195) ASPD MONTELUPO 06-10-2013 16,880

15 BONCIANI GIULIA (10223) RITMICA CAMPO MARTE ASD 17-12-2013 16,830

16 LA ROSA NOEMI (26054) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-09-2013 16,650

17 LETTIERI GAIA (42993) DICCI' SPORT ACCADEMY ASD APS 24-09-2013 14,400
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Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 SPISNI FEDERICA (24749) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-07-2012 20,630

2 MANCA MARIAVITTORIA (46079) ASD LE RONDINELLE 07-08-2014 19,750

3 ROMAN ALICE (24736) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-08-2012 19,630

4 ARCANGELI SOFIA (39757) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 16-01-2012 19,600

5 GREGORINI ALESSIA (36221) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 25-05-2013 19,550

6 SERPI MIRIAM (24520) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 01-12-2012 19,450

7 PARENTI GIULIA (14735) ASD OASIS CLUB 17-09-2014 19,330

8 NELLI EMILY (14763) IL CIGNO A.S.D. 09-09-2014 18,830

9 RIVETTI MAILA (27276) ASD RITMICA FUTURA 23-07-2014 18,180

GR-2a CAT. ELITE-ESORDIENTI

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 DI TARANTO LARA (44545) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 17-02-2015 20,200

2 PUCCINELLI ANNA (5737) RITMICA GIRASOLE 14-08-2015 19,450

3 BORIA LINDA (39762) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 10-10-2015 19,350

4 MODONESI CAMILLA (27255) ASD RITMICA FUTURA 28-05-2016 19,080

5 CHESSA VITTORIA (27237) ASD RITMICA FUTURA 14-07-2016 18,480

6 BISAGLIA BENEDETTA (45980) ASD LE RONDINELLE 22-01-2015 18,230
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CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MANCA MARIAVITTORIA (46079) ASD LE RONDINELLE 07-08-2014 10,075 3,1 3,375 3,6 0

2 ROMAN ALICE (24736) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-08-2012 10,050 3,5 3,225 3,325 0

3 PARENTI GIULIA (14735) ASD OASIS CLUB 17-09-2014 9,825 3,25 3,325 3,25 0

4 GREGORINI ALESSIA (36221) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 25-05-2013 9,625 2,95 3,275 3,4 0

5 RIVETTI MAILA (27276) ASD RITMICA FUTURA 23-07-2014 9,425 3,1 3,225 3,1 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ARCANGELI SOFIA (39757) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 16-01-2012 9,800 3,2 3,15 3,45 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SPISNI FEDERICA (24749) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-07-2012 10,175 3,5 3,5 3,175 0

2 SERPI MIRIAM (24520) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 01-12-2012 9,850 3 3,3 3,55 0

3 PARENTI GIULIA (14735) ASD OASIS CLUB 17-09-2014 9,500 2,85 3,325 3,325 0

4 NELLI EMILY (14763) IL CIGNO A.S.D. 09-09-2014 9,100 3,2 3,075 2,825 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MANCA MARIAVITTORIA (46079) ASD LE RONDINELLE 07-08-2014 9,675 2,85 3,3 3,525 0

2 RIVETTI MAILA (27276) ASD RITMICA FUTURA 23-07-2014 8,750 3,225 3,1 2,725 0,3

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SPISNI FEDERICA (24749) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-07-2012 10,450 3,5 3,7 3,25 0

2 ARCANGELI SOFIA (39757) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 16-01-2012 9,800 3,5 3,275 3,025 0

3 NELLI EMILY (14763) IL CIGNO A.S.D. 09-09-2014 9,725 3,4 3,125 3,2 0

4 ROMAN ALICE (24736) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-08-2012 9,575 3,5 3,15 2,925 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GREGORINI ALESSIA (36221) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 25-05-2013 9,925 3,4 3,275 3,25 0

2 SERPI MIRIAM (24520) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 01-12-2012 9,600 2,85 3,4 3,35 0
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GR-2a CAT. ELITE-ESORDIENTI

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI TARANTO LARA (44545) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 17-02-2015 10,475 3 3,725 3,75 0

2 BORIA LINDA (39762) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 10-10-2015 10,175 2,975 3,5 3,7 0

3 PUCCINELLI ANNA (5737) RITMICA GIRASOLE 14-08-2015 9,575 2,7 3,15 3,725 0

4 MODONESI CAMILLA (27255) ASD RITMICA FUTURA 28-05-2016 9,475 2,7 3,3 3,475 0

5 CHESSA VITTORIA (27237) ASD RITMICA FUTURA 14-07-2016 9,300 2,7 3,3 3,3 0

6 BISAGLIA BENEDETTA (45980) ASD LE RONDINELLE 22-01-2015 9,100 2,55 3,3 3,25 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI TARANTO LARA (44545) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 17-02-2015 9,725 3 3,25 3,475 0

2 MODONESI CAMILLA (27255) ASD RITMICA FUTURA 28-05-2016 9,600 3 3,275 3,325 0

3 CHESSA VITTORIA (27237) ASD RITMICA FUTURA 14-07-2016 9,175 2,6 3,125 3,45 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BISAGLIA BENEDETTA (45980) ASD LE RONDINELLE 22-01-2015 9,125 2,55 3,25 3,325 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PUCCINELLI ANNA (5737) RITMICA GIRASOLE 14-08-2015 9,875 2,75 3,45 3,675 0

2 BORIA LINDA (39762) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 10-10-2015 9,175 2,725 3,2 3,25 0
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GR-SQUADRA-CAT.A

Pos Società Atleta Data Nascita Punti D A E PE

1 RITMICA GIRASOLE B - MORRA|BIANCHINI  (42118) 12-04-2015 9,100 2,5 3,2 3,4 0

2 RITMICA GIRASOLE A - PUCCINELLI|CANALE  (42117) 14-08-2015 8,675 2,1 3,175 3,4 0

3 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - PUCCETTI|GARGANO  (42779) 10-04-2015 8,525 2,5 3,175 2,85 0

4 ASS.POL.DILETT. SCROFIANO A - SAPRYKINA|TIBERI  (44295) 05-02-2015 8,475 2,275 3,075 3,125 0

4 GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. A - VOGLIOBENE|VULLO  (42759) 22-06-2016 8,475 2,425 3,025 3,025 0

6 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - BALDONI|SCIGLIANO  (44275) 14-01-2015 8,400 2,625 3,1 2,675 0

6 ASD GINNASTICA TICA+ A - MALERBI|LEVERONE  (42251) 14-05-2016 8,400 2,25 3,1 3,05 0

8 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - BARTOLI|D'ALASCIO  (44276) 08-01-2015 8,300 2,325 3,125 2,85 0

9 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA B - CHIARI|COCU  (44476) 25-02-2015 8,150 2,05 3 3,1 0

10 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - CASAROSA|SORICE  (44643) 13-09-2016 7,300 2,1 3,05 2,75 0,6

GR-SQUADRA-CAT.AB ALL

Pos Società Atleta Data Nascita Punti D A E PE

1 ANIMA RITMICA ASD A - LO RE|GHIZZONI|GALLUCCIO|BARRETTA  (46514) 14-04-2012 10,250 3,5 3,5 3,25 0

1 INZANI CIRCOLO ASD A - CASADO ESQUIVEL|MELNIC|RESPIGHI|UKMAR|ARPINO  (42100) 16-07-2012 10,250 3,5 3,55 3,2 0

3 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD A - BECCIOLINI|SGATTI LEITNER|RUGGERI|STAVOLA|BITOSSI  (42049) 12-03-2013 10,125 3,5 3,175 3,45 0

4 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA A - TUROLA|BENINI|LA ROSA|FREZZATI|FERRONI  (44570) 25-05-2013 9,975 3,45 3,125 3,4 0

5 RITMICA GIRASOLE A - PARDINI|DI GIOVANNI|FATTORINI  (42113) 16-01-2014 9,900 3,5 3,175 3,225 0

6 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD B - CASALI|LEOTTA|ROSSONI|ZENO  (44576) 13-12-2012 9,800 3,425 3,075 3,3 0

7 ASD RITMICA FUTURA A - GITTI|MONJE|PRADELLA  (40742) 01-03-2013 9,775 3,5 3,2 3,075 0

8 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - CECCHI|BANCI|BARTOLOMEI  (42777) 20-06-2012 9,625 3,45 3,225 2,95 0

9 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - LOPAPA|MORINI|PANTANO|PAOLINI  (42161) 24-03-2012 9,550 3,4 3,175 2,975 0

10 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - ANTHONY DESTANTINI|ALLKOCI|KERCIKU  (44632) 14-02-2012 9,375 3,4 3,125 2,85 0

11 INZANI CIRCOLO ASD E - TERRACCIANO|RAMPI|GRULLA|VELLECA  (42104) 21-02-2013 9,275 3 3,225 3,05 0

12 ASD AEQUILIBRIUM A - Colli|PSHENYCHNA|CASSARINO  (44601) 18-12-2012 9,175 3,5 3,1 2,575 0

13 ACCADEMIA FRIDA ASD A - BELOTTI|GUOLO|MAGAZZù|MANICONE|VIGANò  (33694) 19-07-2012 8,975 3,25 3,15 2,575 0

14 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD A - CERONI|NARCISO|PASINI|SEVERI  (44575) 09-04-2013 8,250 2,025 3,075 3,15 0

15 INZANI CIRCOLO ASD D - GRECA|OPREA|BEREZINA  (42103) 10-08-2014 7,850 1,85 2,75 3,25 0

GR-SQUADRA-CAT.AB ESO

Pos Società Atleta Data Nascita Punti D A E PE

1 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - LUPARELLO|BALDONI|SCIGLIANO  (44277) 09-05-2014 9,875 3,5 3,225 3,15 0

2 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA B - FELISATI|LUCIANI|MOGLIA|LUGIC  (44571) 26-08-2015 9,850 3,5 3,175 3,175 0

3 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO A - DEL GRECO|PENTA|MORCELLINI  (46491) 18-10-2014 9,725 2,975 3,35 3,4 0

4 INZANI CIRCOLO ASD B - CASADO ESQUIVEL|D'ABATE|DEL RE|GHIRETTI  (42101) 03-02-2015 9,575 3,25 2,975 3,35 0

5 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - MASCIULLO |PERINI|DI GIACOMO|CECCOLINI  (42031) 08-08-2015 9,550 3 3,2 3,35 0

6 ASD RITMICA FUTURA B - GALESI|NEMBER|PENNA|SCIRTò  (40743) 09-02-2014 9,450 3,225 3,1 3,125 0

7 ASD OASIS CLUB A - ROSSI|BERNINI|PIRAS|CERRINA  (43725) 10-07-2014 9,200 3,25 2,975 2,975 0

8 ASD OASIS CLUB B - CECCONI|DI FIANDRA|BAGLINI|BETTARINI  (43726) 02-01-2017 9,100 3,05 3,075 2,975 0

9 ACCADEMIA FRIDA ASD B - ORIGGI|SFORZA|MAGAZZù  (33697) 13-04-2014 9,025 2,7 3,075 3,25 0

10 INZANI CIRCOLO ASD C - LAVAZZA|SANAPO|SANAPO  (42102) 07-02-2015 8,850 2,8 3,025 3,025 0

11 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA A - BACCHERETI|DE MONTIS|SCATTIZZI  (46477) 28-10-2014 8,800 2,85 3 2,95 0

11 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - PASANISI|GHIRIBELLI|MARRACCI|LABAJ|BERTUCCI  (44644) 01-07-2016 8,800 3 3,125 2,675 0

13 A.S.D. ARCOBALENO OSIMO A - BRUGIAPAGLIA|ALOCCO|GHERGO|VALLESI  (46297) 14-12-2014 8,450 2,35 3,15 2,95 0

GR-SQUADRA-CAT.B

Pos Società Atleta Data Nascita Punti D A E PE

1 ASD GINNASTICA TICA+ A - DI DONATO|PALUMBO  (42252) 22-02-2013 9,250 2,5 3,275 3,475 0

2 GINNASTICA ROSIGNANO ASD A - MONACHINI|CAVALLINI  (43690) 10-03-2012 9,225 2,5 3,15 3,575 0

3 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD A - RUGGERI|BITOSSI  (42051) 04-07-2013 9,175 2,5 3,225 3,45 0

4 AD POLISPORTIVA SEMPIONE A - MAURIZI|GUERCI  (42325) 06-10-2012 9,150 2,5 3,075 3,575 0

5 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - MAZZANTI|MARENGHI  (44271) 23-02-2014 9,075 2,5 3,175 3,4 0

6 RITMICA GIRASOLE A - PETROCCHI|D'ARCANGELO  (42115) 16-07-2014 9,025 2,45 3,225 3,35 0

6 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD B - SGATTI LEITNER|BECCIOLINI  (42052) 11-12-2014 9,025 2,425 3,125 3,475 0

8 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA A - ZUCCARELLI|FABBI  (46325) 22-02-2012 8,950 2,5 3,05 3,4 0

9 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - PICA|LEONE  (44629) 08-04-2014 8,875 2,475 3,15 3,25 0

10 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - ALLKOCI|ANTHONY DESTANTINI  (44631) 14-02-2012 8,775 2,475 3,1 3,2 0

11 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - MORREALE|RAGUSA  (42029) 06-03-2013 8,625 2,5 3,1 3,025 0

12 A. S. DILETTANTISTICA NITRO A - FANCIULLI DEL CASINO|LAI  (44513) 07-04-2012 8,550 2,45 3,125 3,275 0,3

13 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - CERINO|TUCI  (42778) 08-06-2012 8,525 2,5 3,15 2,875 0

14 GINNASTICA ROSIGNANO ASD B - CARITO|NANNIPIERI  (43691) 14-12-2013 8,350 2,075 3,2 3,075 0

15 ASD OASIS CLUB A - VIETRI|PARENTI  (42248) 17-09-2014 8,275 2,475 3,175 2,625 0

16 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - FORTINI|FABBRI  (44490) 21-06-2013 8,200 2,025 3,025 3,15 0

17 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - GRANDI|PICA  (44630) 21-01-2013 7,425 1,975 2,825 2,925 0,3

18 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - COSTA|FABBRI  (44491) 01-02-2014 6,925 1,975 2,925 2,625 0,6

19 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA A - BODINI|LAZAJ  (44474) 09-03-2014 6,700 1,975 2,75 2,875 0,9

20 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD A - ASTOLFI|DI FLURI  (45240) 11-09-2011 0,000 0 0 0 0

ginnastiche
Rettangolo
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GR-SQUADRA-CAT.C

Pos Società Atleta Data Nascita Punti D A E PE

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. E - CERONI|SETTEMBRINI  (42623) 08-07-2015 9,550 2,5 3,375 3,675 0

2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - PICCIRILLO|MORETTO  (44634) 06-04-2012 9,325 2,5 3,325 3,5 0

3 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - BERTOLONE|FAMA'  (44633) 12-02-2012 9,300 2,5 3,275 3,525 0

4 ASS.POL.DILETT. SCROFIANO A - VITI|VOLANTINI  (44296) 12-10-2014 9,175 2,5 3,225 3,45 0

5 ASD GINNASTICA TICA+ A - NATALIZIO|DEL VITA  (42253) 12-04-2014 9,150 2,45 3,2 3,5 0

6 GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. A - GALEOTTI|DE GENNARO  (42760) 30-04-2013 8,675 2,225 3,05 3,4 0

7 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - Boschi |TOZZI   (43626) 08-09-2014 8,475 1,925 3,175 3,375 0

8 CIERRE PISA G.R. SSD SRL E - MIGLIACCIO|FAVILLI  (45212) 28-01-2014 8,450 2,175 3,05 3,225 0

9 RITMICA GIRASOLE A - DUCHETTI|BELFIORE  (42116) 20-01-2014 8,275 2,35 2,9 3,025 0

10 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - BENVENUTI|MORETTI  (44635) 24-10-2012 8,025 2,1 3,075 2,85 0

11 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - DEL PUNTA CRISTIANI|MARENGHI  (44279) 28-04-2014 7,925 1,925 3,175 2,825 0

12 ASD AEQUILIBRIUM A - CASSARINO|PSHENYCHNA  (44599) 18-12-2012 7,725 1,925 3 2,8 0

GR-SQUADRA-CAT.D

Pos Società Atleta Data Nascita Punti D A E PE

1 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - MONTESI|VASELLI|D'ALASCIO|BARTOLI|FAMA'  (44278) 08-01-2015 8,725 2,6 3,175 2,95 0

2 ASD GINNASTICA TICA+ A - NISI|SELMI|FALASCHI|FRANCALACCI  (42254) 21-01-2015 7,975 3 3,075 1,9 0

GR-SQUADRA-CAT.E

Pos Società Atleta Data Nascita Punti D A E PE

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. G - FOLLI|LANZONI|NASSINI|RIGHINI|SORRENTINO  (42626) 27-01-2013 9,375 2,9 3,475 3 0

2 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - CECCHI|FEDI|BARTOLOMEI|BONFIGLIO|BANCI  (42775) 20-06-2012 9,250 3 3,1 3,15 0

3 ASD GINNASTICA TICA+ A - VERRI|DI DONATO|PALUMBO|DE MARCHI|VATHI  (42255) 12-03-2012 9,050 3 3,15 2,9 0

4 ASD OASIS CLUB A - BRACCINI|CHECCUCCI|URBANI|BATTAGELLO  (42247) 02-05-2012 8,250 2,625 3,15 2,475 0

5 GINNASTICA ROSIGNANO ASD A - CARITO|CAVALLINI|MONACHINI|NANNIPIERI  (43692) 10-03-2012 6,600 2,05 2,975 1,875 0,3

GR-SQUADRA-CAT.F

ATTREZZO

Pos Società Atleta Data Nascita Punti D A E PE

1 RITMICA CAMPO MARTE ASD A - ARRIGUCCI|CONCILIO|IANNARELLA|MONTERISI|VANNUCCI  (42119) 04-03-2014 10,200 3 3,6 3,6 0

2 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - BARNABE'|DI CESARE|SETTEMBRINI  (42617) 02-06-2013 9,975 3 3,425 3,55 0

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - ARBIZZANI DE SOUZA FERREIRA|RUSSU|VENTURA  (44493) 25-04-2012 9,750 2,925 4,025 2,8 0

4 RITMICA CAMPO MARTE ASD B - BONCIANI|Cavallaro|FUSARI|MARIANI|PIATTOLI  (42120) 08-01-2013 9,500 3 3,35 3,15 0

4 RITMICA GIRASOLE A - NANNIZZI|DERCHI|GUERRA  (42114) 20-01-2013 9,500 3 3,325 3,175 0

6 ASD GINNASTICA TICA+ A - VERRI|DE MARCHI|VATHI|SCAPPA  (42257) 12-03-2012 9,375 3 3,175 3,2 0

7 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. F - GINESTRI|FAROLFI|SCORTESCU  (42630) 05-02-2012 9,175 2,8 3,175 3,2 0

8 ASD GINNASTICA TICA+ B - DEL FREO|RIBECHINI|TAMPUCCI|BALDERESCHI|MARIOTTI  (42256) 10-03-2013 8,650 2,975 3,025 2,65 0

9 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - BENVENUTI|MORETTI|DE BLASIO|ORO|ZANONI  (44637) 02-09-2012 8,550 3 3,05 2,5 0

9 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS B - DI STASIO|MENGOZZI|GIARDINI  (41992) 17-04-2013 8,550 2,85 2,95 2,75 0

11 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - BERTOLONE|FAMA'|PICCIRILLO|MORETTO  (44636) 12-02-2012 8,075 2,9 3,175 2,3 0,3

12 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA B - BELLINI|CAPRA|SUPERTI  (44270) 20-06-2012 8,050 2,7 3,075 2,575 0,3

12 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS C - BRIVIDO|FABBRI|SIBONI  (41993) 04-04-2014 8,050 2,55 3,1 2,4 0

14 ASD RITMICA FUTURA A - ARIAZZI|COLONNA|BARBAGIOVANNI|PINTOSSI  (40744) 02-03-2012 7,875 2,95 3,025 2,2 0,3

15 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - CIPOLLA|LA VIGNA|NEROZZI  (44494) 08-03-2014 7,700 2,5 2,8 2,4 0

16 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - PUCCETTI|MARIOTTI|GARGANO  (42776) 10-04-2015 6,650 2,4 2,875 1,975 0,6

17 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - BONOLI|MANZELLA|FABBRI  (41991) 05-02-2014 6,000 2,4 2,8 2 1,2


